
Dámské legíny 4F-WOMENS FUNCTIONAL TROUSERS SPDF010-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky 4F. Sportovní legíny mají funkční střih a rychleschnoucí vlastnosti. Díky technologii 4F Dry
dobře odvádějí vlhkost. Jsou vhodné pro cvičení či jiné aktivity. Pružný materiál legín pro dámy se přizpůsobí Vašim
pohybům a poskytne volnost. Černé legíny mají ploché švy, které předcházejí podráždění pokožky.

Legíny 4F mají vysoký kompresní pás, který dobře drží na místě a poskytne podporu během cvičení. Dámské legíny
s vysokým pasem mají délku po kotníky. Funkční legíny potěší všechny aktivní ženy, které milují pohyb.

Detaily produktu:

černé legíny na cvičení
vysoký pás poskytne podporu
pružný materiál nebrání v pohybu
funkční střih se přizpůsobí postavě
technologie 4F Dry dobře odvádí vlhkost
rychle schnou
ploché švy nedráždí pokožku
délka po kotníky
logo 4F

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


